[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
                                                    РЕШЕНИЕ
               21-ая сессия                                                                                            1-го созыва

       от «01» декабря 2015 г.                      № 160                                        с. Ароматное
О внесении изменений в решение 6-ой сессии 1-го созыва

Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района

Республики Крым от 16 декабря 2014 года №47
«О  бюджете Ароматненского сельского поселения на 2015 год»
         В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 16.12.2014 № 150н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н», Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
Внести изменения в решение 6-ой сессии 1 созыва от 16 декабря 2014 года № 47 «О бюджете Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2015 год» и приложения к нему:

     1. Приложения №6, 7 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официалном Портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района (bahch.rk.gov.ru) в разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского района» подраздел «Ароматненское сельское поселение», а так же на стенде Ароматненского сельского совета по адресу Бахчисарайский район ,                с. Ароматное , ул. Дорожная ,1 и на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в сети Интернет и вступает в силу со дня его обнародования .
Председатель Ароматненского сельского совета                       И.А. Лизогуб